REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010483 - 24/08/2021 - C03 - U

A ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE T %
S ¢ "S TECNICO ~ PROFESSIONALE Urasossors © UNEScO
Nelson Mondel wwnw.iiscastelnovonemonti.edu.it Lkﬁﬁiﬁnﬁm : prsy

s el o

Indirizzo Tecnico: Turistico - Indirizzi Professionali: Agricoltura e Sviluppo Rurale — Servizi Socio Sanitari —
Enogastronomia e Ospitalita Alberghiera — Manutenzione e Assistenza tecnica
Sede Legale: Via Morandi, 4 — 42035 Castelnovo ne” Monti (RE) tel. 0522/612328
Segreteria: Via Matilde di Canossa, 1 — 42035 Castelnovo ne’ Monti (RE) tel. 0522/812347
Codice Fiscale: 91161530350 Cedice Univoco: UFHO4Z
Email: jiscastelnovonemonti@gmailcom - Email: reis014004@istruzione.it PEC: reis014004{@pec.istruzione.it

Agli aspiranti graduatorie terza FASCIA - personale ATA
Al sito web dellIstituto Scolastico

Oggetto: D.M. n. 50 del 03.03.2021 aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del
personale ATA per il triennio 2021/23. Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.M. n.50 del 03/03/2021 aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di
terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/23;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna - Ufficio XI - Ambito
Territoriale di Reggio Emilia prot. n.11684 del 23/08/2021;

DISPONE
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto DEFINITIVE di III fascia del personale ATA,

all’albo e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web dell’Istituto Scolastico Nelson Mandela per

i seguenti profili professionali:

1) Profilo di Assistente Amministrativo;

2) Profilo di Assistente Tecnico;

3) Profilo di Collaboratore Scolastico Tecnico — addetto alle Aziende Agrarie;
4) Profilo di Collaboratore Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Monica Giovanelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93



